
 

 

        

UCHWAŁA Nr VI/42/2019                                   

Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu 

z dnia 29 stycznia 2019 roku 

 

w sprawie: zmiany uchwały Nr  XLI/318/2017 z dnia 29 sierpnia 2017 roku w sprawie 

                   emisji obligacji oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. b oraz art. 58 ust 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z zm. poz. 1000, 1349, 1432, 2500), art. 89 ust. 

1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 z 

późn. zm.) oraz art. 2 pkt 5 i art. 33 pkt 2 ustawy z dnia 15 stycznia 2015 r. o obligacjach (t.j. Dz. U. z 

2018 r. poz. 483) 

 

uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale Rady Miejskiej Nr XLI/318/2017 z dnia 29 sierpnia 2017 roku w sprawie emisji 

obligacji oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu zmienionej Uchwałą Rady Miejskiej 

Nr XLII/326/2017 z dnia 19 września 2017r., Uchwałą Rady Miejskiej XLIV/341/2017 z dnia 7 

listopada 2017r., Uchwałą Rady Miejskiej Nr XLVI/363/2017 z dnia 12 grudnia 2017r. oraz 

Uchwałą Rady Miejskiej Nr LI/448/2018 z dnia 31 lipca 2018r. wprowadza się następujące 

zmiany: 

 

 § 2 uchwały otrzymuje brzmienie: 

 

Celem emisji jest pozyskanie środków pieniężnych na finansowanie planowanego deficytu 
budżetu Gminy Ogrodzieniec oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 
zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych papierów wartościowych. 

  
§ 2 

Pozostałe postanowienia uchwały Rady Miejskiej Rady Miejskiej Nr XLI/318/2017 z dnia 29 

sierpnia 2017 roku w sprawie emisji obligacji oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu 

nie ulegają zmianie.  

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


